







            Abonentu daļa: 80007287 |
             Avārijas dienests: 80076100




		





			
				
										[image: lv]
					[image: ru]
				

				
					[image: ]
				

			


						
				
					Par mums
					Pakalpojumi
					Klientiem
					Projekti
					Publiskie iepirkumi
					Aktualitātes
					Energoaudits
					mans.ddzksu.lv
				
				

			

			
			






			
			


			
				
					
	

				
					

					13.03.2024 08:58

					Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” aicina darbā: Specializētā/automobiļa vadītāju (profesijas kods 8332 08), darba vietas adrese: Daugavpils pilsēta.

Nepieciešamā kvalifikācija un prasības pretendentiem:

- profesionālā izglītība;

- C kategorijas autovadītāja apliecība;

- vismaz 1 (viena) gada praktiskā darba pieredze šajā jomā;

- traktortehnikas vadītāja apliecības kategorija tiks uzskatāma par priekšrocību.

Personiskās īpašības: 

- nodrošināt noteikta veida transporta vadīšanu, tā ekspluatāciju saskaņā ar uzņēmuma specifiku un ar to saistīto nepieciešamību veikt apsaimniekošanas darbus.

Darba pienākumi: 

- vadīt specializēto autotransportu (autotorni);

- nodrošināt savlaicīgu autotransporta piegādi noteiktajā vietā;

- uzpildīt degvielu, smērvielas, dzesēšanas šķidrumu noteiktajā transportlīdzeklī; 

- pārliecināties par autotransporta tehniskā stāvokļa atbilstību un pieņemt to pirms darba sākšanas;

- veikt transportlīdzekļa tehnisko apkopi un remontu, kas neprasa speciālu kvalifikāciju;

- nodod autotransportu atbilstošā stāvoklī un novietot to noteiktajā vietā, atgriežoties autostāvvietā un beidzot darbu;

- ikdienas maršruta lapu aizpildīšana.

Mēs piedāvājam:

- darba līgums uz nenoteiktu laiku;

- noteiktā amatalga no EUR 960,00 mēnesī;

- labus, komfortablus darba apstākļus;

- sociālās garantijas;

- veselības apdrošināšanas polisi;

- stabilu darba vietu.




Pretendentiem sūtīt savus CV uz e-pastu: personals@ddzksu.lv līdz 2024.gada 24.martam ar norādi: “Specializētā/automobiļa vadītājs”. 

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks aicināti uz 2.atlases kārtu – darba interviju.

Pretendentiem, kuri nav tikuši līdz 2.atlases kārtai, pateicamies par veltīto laiku un izrādīto interesi strādāt mūsu uzņēmumā. Vēlam panākumus turpmākajos darba meklējumos!

* Nosūtot savu CV, Jūs apliecināt, ka piekrītat, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu konkursa norisi.


				

								
					

					13.03.2024 08:58

					Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” aicina darbā: SANTEHNIĶI (profesijas kods: 7126 01). Darba vietas adrese: Daugavpils pilsēta. 

Nepieciešamā kvalifikācija un prasības pretendentiem:

- vidējās pakāpes profesionālā izglītība;

- vismaz 1 (viena) gada praktiskā darba pieredze šajā jomā;

- valsts valodas pakāpi apliecinošs dokuments (A 2).

Personiskās īpašības: 

- prasme organizēt un plānot savu darbu ievērojot noteiktos termiņus;

- precizitāte darbu veikšanā, 

- spēja veikt darbu patstāvīgi un uzņemties atbildību par sava darba rezultātu, 

- labas saskarsmes prasmes. 

Darba pienākumi:

- sniegt pakalpojumus dzīvojamām mājām, kas saistīti ar ūdensapgādes, kanalizācijas un apkures sistēmu remontu.

 

Mēs piedāvājam:

- darba alga 960,00 EUR mēnesī;

- darba līgums uz nenoteiktu laiku;

- sociālās garantijas;

- veselības apdrošināšanas polisi;

- stabilu darba vietu. 




Pretendentiem sūtīt savus CV uz e-pastu: personals@ddzksu.lv līdz 2024.gada 24.martam ar norādi: „SANTEHNIĶIS”. 

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks aicināti uz 2.atlases kārtu – darba interviju.

Pretendentiem, kuri nav tikuši līdz 2.atlases kārtai, pateicamies par veltīto laiku un izrādīto interesi strādāt mūsu uzņēmumā. Vēlam panākumus turpmākajos darba meklējumos!

* Nosūtot savu CV, Jūs apliecināt, ka piekrītat, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu konkursa norisi.


				

								
					

					13.03.2024 08:58

					Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” aicina darbā Metinātāju   Mašīnu un mehāniskā iecirknī (profesijas kods 7212 12), darba vieta Daugavpils pilsēta. 

Pienākumi: 

 veikt kvalitatīvu un savlaicīgu uzņēmuma transporta un citu nepieciešamo remonta, montāžas un metināšanas darbus;

 veikt transportlīdzekļu virsbūves metināšanas darbus;

 veikt transportlīdzekļu tehnisko apkopi un remontu, kas neprasa speciālu kvalifikāciju. 

Prasības kandidātiem:

 profesionālā izglītība;

 pieredze TIG/MAG un MMA metināšanā;

 pieredze transportlīdzekļu virsbūvju remontos tiks uzskatāma par priekšrocību;

 augsta atbildības sajūta, vēlme strādāt, precizitāte;

 B kategorijas autovadītāja apliecība;

 valsts valodas pakāpi apliecinošs dokuments (A 2). 

 

Mēs piedāvājam: 

 darba līgums uz noteiktu laiku;

 labus, komfortablus darba apstākļus;

 noteiktā amatalga no EUR 960,00 mēnesī;

 sociālās garantijas;

 veselības apdrošināšanas polisi;

 stabilu darba vietu. 




CV sūtīt uz e-pastu: personals@ddzksu.lv līdz 2024.gada 24.martam ar norādi: “Metinātājs”. 

Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks aicināti uz 2.atlases kārtu – darba interviju.

Pretendentiem, kuri nav tikuši līdz 2.atlases kārtai, pateicamies par veltīto laiku un izrādīto interesi strādāt mūsu uzņēmumā. Vēlam panākumus turpmākajos darba meklējumos!

* Nosūtot savu CV, Jūs apliecināt, ka piekrītat, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu konkursa norisi.


				

								
					

					07.03.2024 12:11

					Sabiedrība ar ierobežotu atbildību „Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums” aicina darbā:

IEPIRKUMU SPECIĀLISTS (profesijas kods 3323 01), darba vieta Liepājas iela 21, Daugavpils.

Pienākumi:

 nodrošināt iepirkumu organizēšanai nepieciešamās dokumentācijas sagatavošanu atbilstoši Publiskā iepirkumu likuma prasībām, citiem normatīvajiem aktiem un uzņēmuma izstrādātai iepirkumu organizēšanas kārtībai;

 nodrošināt iepirkumu komisijas lietvedību un iepirkumu lietu uzturēšanu;

 sagatavot atbildes uz pretendentu iesniegtajām vēstulēm, iesniegumiem, pretenzijām, kā arī sagatavot dokumentus cita veida sarakstei;

 analizēt iepirkumu veikšanas procesu, sniegt priekšlikumus iepirkumu procedūru veikšanas uzlabošanai un organizēšanai.

Prasības kandidātiem:

 augstākā izglītība ekonomikā, uzņēmējdarbībā vai tiesību zinātnēs;

 zināšanas, izpratne un pieredze iepirkumu veikšanā (vismaz 1 gads); 

 teicamas MS Office lietošanas prasmes;

 ļoti labas valsts valodas prasmes (C1);

 spēja pieņemt lēmumus jebkuros apstākļos un uzņemties pilnu personīgo atbildību par to rezultātiem;

 spēja apstrādāt lielu informācijas apjomu un pareizi uzturēt dokumentāciju;

 pieredze darbā ar iepirkumiem valsts, pašvaldības iestādēs vai kapitālsabiedrībās tiks uzskatīta par priekšrocību.

Mēs piedāvājam:

 atalgojumu no 1150,00 Eur;

 darba līgumu uz nenoteiktu laiku.

CV sūtīt uz e-pastu: personals@ddzksu.lv līdz 2024.gada 15.martam ar norādi: „Iepirkumu SPECIĀLISTS”. 

            Sazināsimies ar kandidātiem, kuri tiks aicināti uz 2.atlases kārtu – darba interviju.

Pretendentiem, kuri nav tikuši līdz 2.atlases kārtai, pateicamies par veltīto laiku un izrādīto interesi strādāt mūsu uzņēmumā. Vēlam panākumus turpmākajos darba meklējumos!

* Nosūtot savu CV, Jūs apliecināt, ka piekrītat, ka pieteikuma dokumentos norādītie personas dati tiks apstrādāti, lai nodrošinātu konkursa norisi. 


				

				



	



			[image: ]	Jaunumi
	[image: ]	Vakances

Privātuma politika
Mūsu pakalpojumi:
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]
[image: ]




				

			


			
								

					Daugavpils dzīvokļu un komunālās saimniecības uzņēmums
	Adrese:	Liepājas ielā 21, Daugavpilī, LV-5417
	Tālr.:	80007287
	E-pasts:	pasts(at)ddzksu.lv
	Abonentu daļa:	80007287 65407287
	Avārijas dienests:	80076100, 27013911
		Maksu par zvanu nosaka zvanītāja operators/izvēlētais tarifa plāns


							

		














 [image: ]










	
    
    


    




	
